滨州医学院继续教育学院
滨医继教字〔2020〕14 号

关于学历继续教育本科毕业生申请学士学位

主干课程考试的通知

各函授站、教学报名点：

根据山东省人民政府学位委员会有关规定和《滨州医学院成人高等

教育学士学位授予实施细则》（滨医行发〔2016〕141号）文件要求，

定于2020年12月22日举办学历继续教育本科毕业生申请学士学位主干

课程考试，现将有关事宜通知如下：

一、参加考试的条件

（一）2020年7月毕业的学历继续教育本科生，且符合下列条件之

一者，方可申请考试。

1、在籍期间参加山东省成人高等教育本科毕业生学士学位外语考

试且成绩合格者。

2、在籍期间参加全国英语等级考试三级考试（PETS-3）且成绩合

格（合格成绩为60分）者。

（二）2020年1月本科毕业生暂缓申请学士学位主干课程考试者，

本次考试不参加视为自动放弃学位申请资格。

二、报名考试时间及提交资料

（一）网上报名申请时间：2020年12月15-16日，请考生使用360浏

览 器 （ 极 速 模 式 ） 登 陆 ： 继 续 教 育 学 院 综 合 服 务 平 台

（http://bzmc.jxjy.chaoxing.com/login）进行报名。（附件1：网上

报名操作说明）

（二）提交材料及填写说明：

1、申请考试者请填写：《滨州医学院学历继续教育本科毕业生学

士学位申请表》。

2、因故请假者填写：《2020年7月本科毕业生申请学士学位主干课

程因故请假申请表》。

材料提交方式：申请表请自行下载，按照要求填写、打印、本人签

字后，扫描上传。如因扫描上传文件不符合要求，影响审核，责任自负。

三、材料审核

学校将对考生提交资料进行审核，经审查，若发现考生不符合报考

条件，将取消其考试资格，责任自负。

四、考试形式

本次考试为线上考试。考生完成报名、待学校审核通过后可在规定

时间内，登录手机APP继续教育学院综合服务平台（超星学习通），完

成考试 。

登陆及考试方式参照手机APP考试操作说明（附件2：滨州医学院继

续教育学院2020年下半年学位主干课程网络远程考试考场规则）。

五、考试时间及考试科目

（一）考试时间：

考试科目 考试日期 考试时。间

主干课程 1 2020.12.22 8:30-10:00

主干课程 2 2020.12.22 10:10-11:40

主干课程 3 2020.12.22 14:00-16:00

（二）考试科目：

专业
考试科目

主干课程1 主干课程2 主干课程3

护理学 生理学 内科护理学 外科护理学

临床医学、口腔医学、麻

醉学、医学影像学
生理学 内科学 外科学

医学检验 生物化学 临床免疫学及检验 临床生物化学及检验

药学 药理学 药物化学 药剂学

中医学、针灸推拿学 中医基础理论 中医内科学 针灸推拿学

特殊教育学 特殊教育综合

2020年12月15-21日期间，学员可以登陆学习平台进行考试前的自

测练习。

各函授站、教学报名点要按照学校要求，及时通知到每一位符合条

件的学员。切实做好学员的报名组织工作，确保学员按时参加学位主干

课程考试。通知考生须诚信考试，自觉服从工作人员管理，严格遵守学

校关于网络远程考场要求（附件3：手机端 “学习通 ”考试说明）。因函

授站、教学报名点或学生自身原因影响主干课程考试及学位授予的，责

任自负。

滨州医学院继续教育学院

2020年11月 24日

附件1：网上报名考试操作说明

附件2：滨州医学院继续教育学院2020年下半年学位主干课程网络远程

考试考场规则

附件3：手机端 “学习通 ”考试说明

滨州医学院继续教育学院 2020年11月24日